
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.01.2022 №3 

пгт Нижнеивкино 
 

Об отмене на территории Нижнеивкинского городского поселения 

режима чрезвычайной ситуации. 

 

1. В соответствии с п. 8 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления В 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», ст.8 Устава муниципального образования 

Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской 

области, в связи с восстановлением двух трубопереездов через приток реки 

Ивкина на дороге, ведущей к муниципальным очистным сооружения пгт. 

Нижнеивкино администрация Нижнеивкинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить в границах Нижнеивкинского городского поселения 

Куменского района Кировской области режим чрезвычайной ситуации 

10.01.2022 года. 

2.Постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте администрации Куменского района 

Кировской области в информационной системе «Интернет» на страничке 

администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района 

и в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского 

городского поселения Куменского района Кировской области 

3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Нижнеивкинского 

городского поселения       О.Б.Шиндорикова 

__________________________________________________________________ 


